
Drodzy Rodzice!

Nasza grupa rozpoczyna właśnie nowy projekt edukacyjny pt.  Człowiek (Odkrywamy

tajemnice  zdrowia).  Przez  cztery  tygodnie  będziemy  badaczami,  poznamy  niezwykle

interesujące fakty dotyczące naszego zdrowa. Odkryjemy m.in.,  że zarazki,  które wywołują

choroby,  są  wszędzie,  choć  ich  na  co  dzień  nie  widać.  Można  je  dostrzec,  używając

mikroskopu. Dowiemy się także, jak można chronić siebie i innych przed zarazkami oraz jak

dbać o swoje zdrowie.  Poznamy wartość zdrowego jedzenia,  częstego ruchu i  odpoczynku

dostosowanego do wieku. Nie zabraknie także informacji o tym, jak powinniśmy się ubierać.

Poza tym będziemy gościć specjalistów, którzy przybliżą nam charakter swojej pracy.

Dowiemy się, co należy zrobić, gdy jesteśmy świadkami wypadku i gdzie należy zgłosić się po

pomoc. Podczas trwania projektu otworzymy Centrum Badawcze, w którym zaprezentowane

zostaną owoce naszej pracy.

Ponadto będziecie mieć niebywałą okazję, aby sprawdzić swój stan zdrowia. Tego dnia

w naszym przedszkolu czekać na Was będzie wielu małych specjalistów z zakresu medycyny,

którzy z chęcią sprawdzą, czy z Waszym zdrowiem wszystko w porządku. Jeśli okaże się, że

potrzebujecie jakiś lekarstw lub macie niezrealizowane dotąd recepty – bez obaw – będziecie

mogli  skorzystać  z  przedszkolnej  apteki  oferującej  szeroki  asortyment lekarstw –  zarówno

tabletek, jak i syropów. Nasi farmaceuci będą służyć Wam pomocą.

Zachęcamy Was nie tylko do tego, abyście w domu podejmowali próby zaciekawienia

dziecka  zagadnieniami  związanymi  ze  zdrowiem,  ale  także,  abyście  wspólnie  z  dziećmi

uprawiali  sport  oraz  przygotowywali  zdrowe potrawy.  Niech  Wasza  aktywność  będzie  dla

dzieci  dobrym  przykładem!  Jeśli  z  Waszej  strony  pojawią  się  jakieś  pytania  lub  pomysły

związane z tematem, podzielcie się nimi z nami.

Z pozdrowieniami,

 
Pani Magda i Agnieszka

                                               



UMIEJĘTNOŚCI

 Budowanie wiedzy o zdrowiu i chorobie (w szczególności o 
sposobach dbania o zdrowie i zasadach radzenia sobie w 
nagłych sytuacjach zagrożenia).

 Wzbogacanie dziecięcego słownika o pojęcia związane ze 
zdrowiem.

 Zainteresowanie pracą służb medycznych (lekarzy, 
pielęgniarek, ratowników medycznych).

 Rozwijanie umiejętności samoobsługowych w zakresie 
higieny. Utrwalanie nawyku dbania o codzienną higienę 
ciała.

 Rozwijanie umiejętności samoobsługowych w zakresie 
przygotowywania posiłków. Utrwalanie nawyku wybierania 
zdrowych i wartościowych produktów spożywczych.

 Kształtowanie postawy prozdrowotnej.
 Tworzenie warunków do samodzielnego poznawania 

rzeczywistości przyrodniczej poprzez obserwowanie, 
eksperymentowanie, eksplorowanie.

 Rozwijanie języka w aspekcie komunikacyjnym.


